
 
Uchwała Nr XII/153/15 

Rady Miejskiej w Gostyniu  
z dnia 19 listopada 2015 r. 

 

zmieniająca Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Gostyń na lata 2015-2023 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminy (tekst 

jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 226, 227, 231 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami)  

 

Rada Miejska uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr III/20/14 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gostyń na lata 2015-2023 wprowadza się zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„ § 1. Uchwala się: 

1) wieloletnią prognozę finansową Gminy Gostyń na lata 2015-2023, zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do uchwały, 

      2) wykaz przedsięwzięć wieloletnich, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.” 

2) w załączniku Nr 1 Wieloletnia prognoza finansowa Gminy Gostyń na lata 2015-2023 wprowadza się 

zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

3) załącznik Nr 2 Wykaz przedsięwzięć wieloletnich otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 

       Przewodniczący Rady 

       /-/ Grzegorz Skorupski 
 

 

 

 

 

 



Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gostyń na lata 2015 – 2023 

 

Załącznik Nr 1  

Wprowadzono zmiany w prognozie finansowej na 2015 r., które są wynikiem dostosowania wartości 

do danych wynikających ze zmian w uchwale budżetowej.   

W prognozie na 2016 r. nastąpiły zmiany w związku z wprowadzeniem nowego zadania w załączniku 
Nr 2. 
 

Załącznik Nr 2  

W wyniku zakończonych robót zmniejszono wartości na zadaniach: 

1. Przebudowa kanalizacji deszczowej w ul. Wrocławskiej od ronda Solidarności przez ul. Nowe Wrota 

do rzeki Kani – 13 917 zł 

2. Budowa odwodnienia terenu z ul. Górnej w kierunku ul. Strzeleckiej – 28 000 zł 

3. Przebudowa i budowa chodnika na ciąg pieszo-rowerowy z Gostynia do Kunowa w ciągu ul. 

Poznańskiej – 4 239 zł 

4. Budowa drogi wraz z oświetleniem i kanalizacją deszczową w ul. Wandy Modlibowskiej  i budowa 

kanalizacji deszczowej w ul. Zygmunta Psarskiego – 35 000 zł 

5. Przebudowa ul. Sportowej wraz z oświetleniem – 563 zł 

Wprowadza się na 2016 r. realizację zadania pn. Termomodernizacja Przedszkola Miejskiego Nr 7  
w kwocie 100 000 zł. Wprowadzenie zadania jest niezbędne w celu ubiegania się o środki unijne. 
Kwota ta stanowi udział własny w realizacji zadania. 

Zweryfikowano kolumny łączne nakłady finansowe oraz limit zobowiązań na poszczególnych 
zadaniach. 

 
 

 

       Przewodniczący Rady 

       /-/ Grzegorz Skorupski 

 
























































	uchwała nr XII_153_15
	załączniki do uchwały nr XII_153_15

